
ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU 
LIBROS

20.11.2021 9:00 - 17:00



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

KONCEPT

▸ Cílem události "Proti handicapu" kterou společně organizuje centrum bezpečné 
jízdy Libros a Zapalto! Crew je motivovat handicapované k plnému životu bez 
omezení. I přes nepřízeň osudu a tragickým zraněním existují lidé, kteří svůj život 
nevzdali a rozhodli se jej i přes svůh handicap využít naplno. 

▸ Příkladem tohoto přístupu jsou Michal Kosík a Dan Bařák. Oba v životě potkala 
tragédie ale rozhodli se vzít život do vlastních rukou a  nevzdát se.  

▸ Právě tito dva hrdinové budou mít na události motivační přednášku o svém životě a 
cestě za svým snem jezdit na MTB. 

▸ Na místě bude k dispozici občerstvení ve vyhřívané společenské místnosti.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

ZÁZEMÍ

▸ Jsme si vědomi, že v tomto termínu 20.11. už není nejteplejší počasí a proto 
bude pro všechny návštěvníky připravená vyhřívaná společenská místnost.  

▸ Venku budou plynovými ohřívači vytápěné stany ze kterých bude možnost 
sledovat shows jako je skok přes 8 metrovou tratru, drifting, škola smyku a pod. 

▸ K dispozici budou také teplé nápoje zdarma.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

BODY PROGRAMU

▸ Přednáška o expedici do Kanady za extrémním sportem s handicapem 

▸ Škola smyku (ukázka) 

▸ Zážitkové jízdy na off-road polygonu. 8x8 Tatra, 4x4 Hummer 

▸ Drift taxi. Zapalto! Crew + Donuts Garage 

▸ Plastic drift 

▸ Soutěže



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

PŘEDNÁŠKA O EXPEDICI DO KANADY

▸ Michala Kosíka a Dana Bařáka postihly v životě 
události, které je zapříčinily jejich handicap. I 
přes tuto skutečnost se však nevzdali a rozhodli 
se, že jejich život nekončí a dále žijou na plno. 

▸ Na této události bude promítán krátký 
dokument o jejich cestě do Kanady. 

▸ Povypráví svůj příběh a motivují ostatní k tomu 
aby se nevzdávali.   

▸ Prezentace probíhá uvnitř ve vyhřívané 
místnosti



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

ŠKOLA SMYKU UKÁZKA 

▸ Větru a dešti poručit neumíme, na silnici se 
může stát ledacos, a proto je dobré být 
přípraven na jakékoliv změny a extrémy. Svěřte 
se do rukou odborníků a budete odcházet se 
spoustou znalostí a dovedností, jak ovládat svůj 
vůz při krizových situacích. Škola smyku vám 
dodá více dovedností a sebevědomí při řízení v 
náročných dopravních podmínkách.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

ZÁŽITKOVÉ OFF-ROAD JÍZDY

▸ Na off-road polygonu poskytuje Centrum 
bezpečné jízdy Libros Ostrava zážitkové jízdy 
ve vozidlech, ve kterých se jen tak neprojedete. 
Konkrétně se jedná o 8x8 Tatru a 4x4 Hummer. 

▸ Pro handicapované ZDARMA.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

ZÁŽITKOVÉ OFF-ROAD JÍZDY

▸ Na off-road polygonu poskytuje Centrum 
bezpečné jízdy Libros Ostrava zážitkové jízdy 
ve vozidlech, ve kterých se jen tak neprojedete. 
Konkrétně se jedná o 8x8 Tatru a 4x4 Hummer. 

▸ Pro handicapované ZDARMA.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

DRIFT TAXI

▸ Část polygonu bude vyhrazena pro drifting a 
stím spojené drift taxi se závodním týmem 
Zapalto! Racing a Donuts Garage 

▸ Pro handicapované ZDARMA.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

DRIFT TAXI

▸ Část polygonu bude vyhrazena pro drifting a 
stím spojené drift taxi se závodním týmem 
Zapalto! Racing a Donuts Garage. 

▸ Pro handicapované ZDARMA.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

PLASTIC DRIFT

▸ Plastic drift je jedním z dalších zážitkových 
produktu Centrum bezpečné jízdy Libros 
Ostrava. Jedná se o jednoduchý a nenákladný 
způsob jak si vyzkoušet drifting. 

▸ Pro handicapované ZDARMA.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

SOUTĚŽE

▸ Pro handicapované máme připravené i soutěže 
uzpůsobené tak, aby se jich mohli účastnit 
všichni.



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

BENEFICE

▸ V rámci dobrovolného vstupného a prodeje 
limitovaného merche "Zapalto! Help" chceme 
vybrat finance které následně věnujeme 
potřebné osobě. 



ZAPALTO! HELP PROTI HANDICAPU LIBROS

KONTAKT

▸ V případě dotazů či nejastností mě prosím kontaktujte. 

▸ Alexander Henner 

▸ henner.alexander@icloud.com 

▸ +420 775 500 755

mailto:henner.alexander@icloud.com

